
2οι ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/6/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΚΑΤΣΙΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΟΠΦ140360 ΓΥΝ. 02:10.06.1

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ136561 ΓΥΝ. 02:14.01.2

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΦΝΙ165605 ΝΕΑΝ 02:15.20.3

2008ΤΣΑΚΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168470 ΠΚ-Α 02:15.49.4

2008ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤ Σ.Κ.ΡΟΗ175776 ΠΚ-Α 02:16.13.5

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167865 ΚΡ-Α 02:16.58.6

2009ΚΡΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ181920 ΠΚ-Β 02:16.68.7

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166546 ΚΡ-Α 02:17.52.8

2007ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174845 ΚΡ-Α 02:17.64.9

2006ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ168006 ΚΡ-Α 02:18.99.10

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΝΟΛΕΜΕΣΟΥ ΓΥΝ. 02:20.40.11

2009ΑΜΠΕΛΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ Ε ΔΕΛΦΠΕΡ179703 ΠΚ-Β 02:20.85.12

2009ΚΩΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179716 ΠΚ-Β 02:20.96.13

2008ΤΣΙΦΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ174888 ΠΚ-Α 02:21.37.14

2006ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ184658 ΚΡ-Α 02:21.48.15

2007ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ174737 ΚΡ-Α 02:22.14.16

2007ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168519 ΚΡ-Α 02:23.22.17

2008ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ187417 ΠΚ-Α 02:23.53.18

2009ΠΙΓΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184504 ΠΚ-Β 02:23.61.19

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ173387 ΚΡ-Α 02:23.71.20

2008ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΣΦΠ172552 ΠΚ-Α 02:23.84.21

2006ΖΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ173465 ΚΡ-Α 02:24.56.22

2009ΒΗΤΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174540 ΠΚ-Β 02:25.57.23

2008ΚΟΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ182433 ΠΚ-Α 02:25.60.24

2008ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ184740 ΠΚ-Α 02:25.70.25

2005ΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ168743 ΝΕΑΝ 02:25.90.26

2007ΧΑΝΙΩΤΗ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ177190 ΚΡ-Α 02:26.13.27

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163064 ΚΡ-Α 02:26.92.28

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΟΦΠΦ171785 ΚΡ-Α 02:27.28.29

2007ΜΕΧΙΛΛΑΙ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ168374 ΚΡ-Α 02:27.39.30

2008ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓ ΠΑΟ175577 ΠΚ-Α 02:27.55.31

2008ΚΟΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176689 ΠΚ-Α 02:27.73.32

2008ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ184605 ΠΚ-Α 02:28.21.33

2005ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ160834 ΝΕΑΝ 02:28.79.34

2009ΣΙΟΥΤΑ ΛΗΔΑ ΛΟΥΙΖΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178208 ΠΚ-Β 02:28.96.35

2005ΚΑΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΣΦΠ165335 ΝΕΑΝ 02:29.85.36

2009ΜΟΥΝΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ183461 ΠΚ-Β 02:30.49.37

2008ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΟΣΦΠ177577 ΠΚ-Α 02:30.59.38

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Σ.Κ.ΡΟΗ174572 ΠΚ-Α 02:30.68.39
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2οι ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/6/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΤΑΛΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180333 ΠΚ-Α 02:30.90.40

2008ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176694 ΠΚ-Α 02:31.38.41

2009ΔΟΞΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180924 ΠΚ-Β 02:31.57.42

2009ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178174 ΠΚ-Β 02:31.63.43

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ166126 ΚΡ-Α 02:32.64.44

2007ΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167468 ΚΡ-Α 02:33.18.45

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ165321 ΚΡ-Α 02:34.08.46

2007ΚΑΝΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ173028 ΚΡ-Α 02:34.36.47

2009ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ181587 ΠΚ-Β 02:34.49.48

2008ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176690 ΠΚ-Α 02:36.43.49

2008ΣΑΡΜΠΑΝΗ ΑΡΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ178493 ΠΚ-Α 02:36.94.50

2008ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Σ.Κ.ΡΟΗ196071 ΠΚ-Α 02:41.06.51

2009ΛΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΜΑΥΡΑ ΙΩ ΔΕΛΦΠΕΡ179183 ΠΚ-Β 02:41.59.52

2009ΜΠΑΙΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ181896 ΠΚ-Β 02:42.38.53

2008ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174741 ΠΚ-Α 02:43.25.54

2009ΑΣΒΕΣΤΑ ΕΛΕΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ181901 ΠΚ-Β 02:44.76.55

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΟΦΠΦ167945 ΚΡ-Α 02:44.87.56

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168462 ΚΡ-Α

2006ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ175013 ΚΡ-Α
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2οι ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/6/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162698 ΠΑΙΔ 01:58.58.1

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166390 ΠΑΙΔ 01:58.92.2

1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ136711 ΑΝΔΡ 01:58.92

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166169 ΠΑΙΔ 02:02.62.4

2006ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ168056 ΠΑΙΔ 02:02.95.5

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΠΑΙΔ 02:03.66.6

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ160677 ΕΦΗΒ 02:04.72.7

2006ΛΩΛΟΣ ΙΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ164642 ΠΑΙΔ 02:08.28.8

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΠΑΙΔ 02:09.25.9

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162536 ΠΑΙΔ 02:09.27.10

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172846 ΠΑΙΔ 02:09.41.11

2006ΜΙΚΕΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ163534 ΠΑΙΔ 02:09.67.12

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176353 ΠΑΙΔ 02:10.02.13

2007ΝΤΣΙΑΦΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ173127 ΠΑΙΔ 02:10.21.14

2008ΧΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175907 ΠΠ-Α 02:10.21

2006ΠΙΧΛΙΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163062 ΠΑΙΔ 02:11.21.16

2006ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166088 ΠΑΙΔ 02:11.39.17

2006ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΑΟ180831 ΠΑΙΔ 02:11.87.18

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ164447 ΠΑΙΔ 02:12.20.19

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163811 ΠΑΙΔ 02:12.23.20

2006ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ Σ.Κ.ΡΟΗ174311 ΠΑΙΔ 02:12.42.21

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ175557 ΠΑΙΔ 02:13.05.22

2008ΒΟΓΙΑΤΖΙΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.171859 ΠΠ-Α 02:13.39.23

2009ΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180081 ΠΠ-Β 02:13.60.24

2006ΚΑΠΠΕΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168067 ΠΑΙΔ 02:13.77.25

2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΑΟ171304 ΠΑΙΔ 02:14.30.26

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178154 ΠΠ-Α 02:14.33.27

2007ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174655 ΠΑΙΔ 02:14.55.28

2006ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163979 ΠΑΙΔ 02:15.32.29

2008ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181889 ΠΠ-Α 02:15.38.30

2008ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176699 ΠΠ-Α 02:15.68.31

2009ΣΑΛΙΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ181348 ΠΠ-Β 02:15.95.32

2009ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ180736 ΠΠ-Β 02:16.08.33

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ184593 ΠΑΙΔ 02:17.65.34

2009ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ178118 ΠΠ-Β 02:18.74.35

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ177918 ΠΑΙΔ 02:18.79.36

2008ΑΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175645 ΠΠ-Α 02:19.20.37

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174499 ΠΠ-Α 02:20.09.38

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ171810 ΠΑΙΔ 02:20.12.39
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2οι ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/6/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ172803 ΠΠ-Β 02:20.12

2006ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΟΦΠΦ173395 ΠΑΙΔ 02:20.41.41

2008ΓΡΗΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ185183 ΠΠ-Α 02:20.95.42

2008ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΝΙ180174 ΠΠ-Α 02:22.06.43

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163812 ΠΑΙΔ 02:23.85.44

2009ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ179988 ΠΠ-Β 02:24.58.45

2008ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΟΦΠΦ181346 ΠΠ-Α 02:25.04.46

2006ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ193634 ΠΑΙΔ 02:25.18.47

2009ΜΠΑΙΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181897 ΠΠ-Β 02:25.48.48

2009ΚΑΛΑΦΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔ ΔΕΛΦΠΕΡ179383 ΠΠ-Β 02:25.66.49

2009ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ190185 ΠΠ-Β 02:27.46.50

2009ΓΚΙΚΑΣ ΜΠΕΛΤΕΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ175667 ΠΠ-Β 02:30.50.51

2009ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179718 ΠΠ-Β 02:30.69.52

2009ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179392 ΠΠ-Β 02:31.03.53

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ Σ.Κ.ΡΟΗ179032 ΠΠ-Β 02:32.35.54

2008ΚΟΥΡΝΑΖΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ187948 ΠΠ-Α 02:32.85.55

2009ΝΑΖΙΡΗΣ ΣΙΑΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179719 ΠΠ-Β 02:33.69.56

2009ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ184786 ΠΠ-Β 02:34.30.57

2008ΤΣΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΝΙ173129 ΠΠ-Α 02:35.37.58

2009ΛΟΥΜΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ186671 ΠΠ-Β 02:35.57.59

2009ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ180731 ΠΠ-Β 02:36.48.60

2009ΜΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181902 ΠΠ-Β 02:36.96.61

2008ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174537 ΠΠ-Α 02:37.20.62

2009ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179572 ΠΠ-Β 02:38.06.63

2009ΦΕΚΟΣ ΙΑΣΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ179724 ΠΠ-Β 02:40.83.64

2009ΛΥΓΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179717 ΠΠ-Β 02:43.49.65

2009ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΡΙΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ180733 ΠΠ-Β 02:43.65.66

2009ΒΛΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179998 ΠΠ-Β 02:45.37.67

2009ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179993 ΠΠ-Β 02:51.52.68

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΚΑΠΕΤΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΚΤ ΟΦΝΙ180025 ΠΠ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΠΑΙΔ

2007ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟ168746 ΠΑΙΔ
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2οι ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/6/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168457 ΝΕΑΝ 00:35.48.1

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ168778 ΚΡ-Α 00:35.99.2

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ172780 ΚΡ-Α 00:36.07.3

2005ΚΑΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΣΦΠ165335 ΝΕΑΝ 00:36.69.4

2007ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168519 ΚΡ-Α 00:37.13.5

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ174755 ΚΡ-Α 00:37.35.6

2006ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ172653 ΚΡ-Α 00:37.88.7

2005ΜΠΑΛΟΔΗΜΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΦΝΙ164155 ΝΕΑΝ 00:38.39.8

2008ΤΣΟΥΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ178884 ΠΚ-Α 00:38.39

2006ΜΑΡΡΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167857 ΚΡ-Α 00:38.46.10

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ162470 ΚΡ-Α 00:38.94.11

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ162664 ΚΡ-Α 00:39.08.12

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172559 ΚΡ-Α 00:39.21.13

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166389 ΚΡ-Α 00:39.49.14

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΟΦΙ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ177573 ΚΡ-Α 00:40.20.15

2004ΤΣΑΛΑ ΙΛΒΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ160958 ΝΕΑΝ 00:40.58.16

2007ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174310 ΚΡ-Α 00:40.60.17

2006ΜΑΚΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ198529 ΚΡ-Α 00:40.80.18

2006ΜΑΝΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ164392 ΚΡ-Α 00:41.10.19

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ166126 ΚΡ-Α 00:41.38.20

2009ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ178966 ΠΚ-Β 00:41.69.21

2008ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΛΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ190227 ΠΚ-Α 00:41.82.22

2006ΒΑΣΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ171783 ΚΡ-Α 00:42.83.23

2008ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182400 ΠΚ-Α 00:43.47.24

2008ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ176865 ΠΚ-Α 00:43.74.25

2008ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174542 ΠΚ-Α 00:44.61.26

2009ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179566 ΠΚ-Β 00:45.18.27

2009ΝΙΚΟΛΛΟ ΝΕΦΕΛΗ ΡΟΜΙΝΑ ΕΟΦΠΦ196531 ΠΚ-Β 00:50.10.28
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2οι ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/6/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΟΥΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164248 ΕΦΗΒ 00:32.67.1

2006ΜΠΙΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163878 ΠΑΙΔ 00:33.13.2

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ164448 ΠΑΙΔ 00:33.42.3

2004ΤΣΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΕΜΕΣΟΥ ΕΦΗΒ 00:33.46.4

2007ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ170126 ΠΑΙΔ 00:33.75.5

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166276 ΠΑΙΔ 00:33.90.6

2006ΖΕΙΜΠΕΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ160709 ΠΑΙΔ 00:33.98.7

2006ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166088 ΠΑΙΔ 00:34.22.8

2007ΤΣΙΠΟΛΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤ ΔΕΛΦΠΕΡ168340 ΠΑΙΔ 00:34.38.9

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162536 ΠΑΙΔ 00:34.47.10

2005ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ155198 ΕΦΗΒ 00:34.50.11

2005ΜΠΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ174707 ΕΦΗΒ 00:34.51.12

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ162668 ΠΑΙΔ 00:34.66.13

2008ΒΟΓΙΑΤΖΙΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.171859 ΠΠ-Α 00:34.95.14

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163812 ΠΑΙΔ 00:35.01.15

2008ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ170814 ΠΠ-Α 00:35.47.16

2008ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ174999 ΠΠ-Α 00:36.85.17

2008ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ166379 ΠΠ-Α 00:37.90.18

2009ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ179988 ΠΠ-Β 00:38.08.19

2009ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ180736 ΠΠ-Β 00:38.78.20

2009ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ180816 ΠΠ-Β 00:39.81.21

2007ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174518 ΠΑΙΔ 00:40.02.22

2009ΔΙΑΜΑΝΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ184733 ΠΠ-Β 00:40.12.23

2007ΣΙΨΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ171784 ΠΑΙΔ 00:40.40.24

2009ΛΥΓΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179717 ΠΠ-Β 00:41.97.25

2009ΤΖΗΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΝΙ180026 ΠΠ-Β 00:42.08.26

2008ΧΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ176776 ΠΠ-Α 00:43.43.27

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ182212 ΠΑΙΔ 00:43.65.28

2008ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΔΕΛΦΠΕΡ174653 ΠΠ-Α 00:45.31.29

2009ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ194331 ΠΠ-Β 00:57.35.30

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2006ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163221 ΠΑΙΔ
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2οι ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/6/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166089 ΚΡ-Α 01:05.52.1

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ136561 ΓΥΝ. 01:08.68.2

2009ΚΩΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179716 ΠΚ-Β 01:09.06.3

1998ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΟΛΕΜΕΣΟΥ ΓΥΝ. 01:09.26.4

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ173387 ΚΡ-Α 01:09.29.5

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ159955 ΝΕΑΝ 01:09.84.6

2008ΣΙΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174451 ΠΚ-Α 01:09.90.7

2009ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΥΓ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179675 ΠΚ-Β 01:10.68.8

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ ΕΟΦΠΦ162575 ΚΡ-Α 01:10.84.9

2007ΧΑΝΙΩΤΗ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ177190 ΚΡ-Α 01:11.12.10

2007ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΦΑΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ167958 ΚΡ-Α 01:11.22.11

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171248 ΠΚ-Α 01:11.66.12

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΕΟΦΠΦ159274 ΝΕΑΝ 01:11.70.13

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171249 ΠΚ-Α 01:11.82.14

2008ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ184815 ΠΚ-Α 01:12.08.15

2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175262 ΠΚ-Α 01:12.49.16

2006ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΔΑΦΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ170038 ΚΡ-Α 01:12.60.17

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ168141 ΚΡ-Α 01:12.64.18

2006ΣΠΙΤΖΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ168184 ΚΡ-Α 01:13.22.19

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166546 ΚΡ-Α 01:14.59.20

2009ΓΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184177 ΠΚ-Β 01:16.68.21

2007ΚΑΝΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ173028 ΚΡ-Α 01:17.43.22

2008ΚΟΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ182433 ΠΚ-Α 01:17.57.23

2008ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ187417 ΠΚ-Α 01:18.09.24

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μ ΟΦΝΙ173126 ΚΡ-Α 01:18.32.25

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ Μ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179610 ΠΚ-Β 01:18.93.26

2008ΜΕΙΔΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ NOKOΡΙΝ171998 ΠΚ-Α 01:22.13.27

2008ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Σ.Κ.ΡΟΗ196071 ΠΚ-Α 01:24.77.28

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Σ.Κ.ΡΟΗ174572 ΠΚ-Α 01:26.87.29
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2οι ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/6/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΟΛΕΜΕΣΟΥ ΑΝΔΡ 00:59.27.1

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ156478 ΑΝΔΡ 00:59.50.2

2006ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ163065 ΠΑΙΔ 00:59.60.3

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172846 ΠΑΙΔ 01:00.21.4

2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162976 ΠΑΙΔ 01:03.14.5

2008ΤΣΑΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172553 ΠΠ-Α 01:03.93.6

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ165390 ΠΑΙΔ 01:04.04.7

2006ΚΑΠΠΕΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168067 ΠΑΙΔ 01:04.70.8

2006ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163979 ΠΑΙΔ 01:06.13.9

2007ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174518 ΠΑΙΔ 01:07.90.10

2008ΙΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΝΙ171863 ΠΠ-Α 01:09.27.11

2009ΚΑΛΑΦΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔ ΔΕΛΦΠΕΡ179383 ΠΠ-Β 01:11.52.12

2008ΑΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175645 ΠΠ-Α 01:12.57.13

2008ΒΑΚΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178475 ΠΠ-Α 01:16.57.14

2009ΜΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181902 ΠΠ-Β 01:18.29.15

2008ΧΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ176776 ΠΠ-Α 01:19.20.16

2009ΚΑΠΕΤΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΚΤ ΟΦΝΙ180025 ΠΠ-Β 01:31.40.17

2009ΤΑΝΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ180027 ΠΠ-Β 01:37.28.18

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ180175 ΠΑΙΔ

2008ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΝΙ180174 ΠΠ-Α

2009ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΝΙ180038 ΠΠ-Β
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2οι ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/6/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΔΑΦΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ170038 ΚΡ-Α 00:32.20.1

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ168778 ΚΡ-Α 00:32.36.2

2006ΦΥΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164685 ΚΡ-Α 00:33.96.3

1998ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΟΛΕΜΕΣΟΥ ΓΥΝ. 00:34.07.4

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΟΦΠΦ171785 ΚΡ-Α 00:34.09.5

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ163544 ΚΡ-Α 00:34.24.6

2004ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ157060 ΝΕΑΝ 00:34.32.7

2009ΠΙΓΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184504 ΠΚ-Β 00:34.39.8

2005ΦΙΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ163581 ΝΕΑΝ 00:34.42.9

2008ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΒΟΥΛ179460 ΠΚ-Α 00:34.60.10

2009ΜΠΟΥΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180085 ΠΚ-Β 00:34.77.11

2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175262 ΠΚ-Α 00:34.82.12

2004ΤΣΑΛΑ ΙΛΒΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ160958 ΝΕΑΝ 00:34.93.13

2007ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174845 ΚΡ-Α 00:35.19.14

2006ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ175013 ΚΡ-Α 00:35.46.15

2005ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ160834 ΝΕΑΝ 00:35.96.16

2006ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ164814 ΚΡ-Α 00:36.21.17

2005ΚΟΠΕΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΦΝΙ158326 ΝΕΑΝ 00:36.45.18

2009ΓΕΩΡΓΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ179977 ΠΚ-Β 00:36.53.19

2008ΠΑΠΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ178390 ΠΚ-Α 00:36.64.20

2007ΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167468 ΚΡ-Α 00:36.89.21

2005ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΛΑΥΚΟΣ170191 ΝΕΑΝ 00:36.95.22

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ166149 ΝΕΑΝ 00:37.03.23

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ165321 ΚΡ-Α 00:37.05.24

2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ175656 ΠΚ-Α 00:37.07.25

2008ΚΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178384 ΠΚ-Α 00:37.19.26

2008ΣΑΡΜΠΑΝΗ ΑΡΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ178493 ΠΚ-Α 00:37.38.27

2009ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ178124 ΠΚ-Β 00:39.35.28

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι ΟΦΝΙ184732 ΠΚ-Α 00:40.02.29

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ166378 ΚΡ-Α 00:40.73.30

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168460 ΠΚ-Α 00:40.76.31

2009ΑΣΒΕΣΤΑ ΕΛΕΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ181901 ΠΚ-Β 00:42.22.32

2009ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179566 ΠΚ-Β 00:42.38.33

2009ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ176496 ΠΚ-Β 00:44.18.34
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2οι ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/6/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΛΑΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ162369 ΕΦΗΒ 00:30.73.1

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162698 ΠΑΙΔ 00:30.75.2

2007ΤΣΙΠΟΛΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤ ΔΕΛΦΠΕΡ168340 ΠΑΙΔ 00:31.42.3

2006ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ163065 ΠΑΙΔ 00:31.46.4

2005ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ155198 ΕΦΗΒ 00:32.00.5

2009ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ184417 ΠΠ-Β 00:32.67.6

2008ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΦΝΙ173128 ΠΠ-Α 00:32.89.7

2007ΣΙΨΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ171784 ΠΑΙΔ 00:33.08.8

2007ΜΑΡΤΖΑΚΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ173388 ΠΑΙΔ 00:33.10.9

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ162668 ΠΑΙΔ 00:33.14.10

2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΟΦΠΦ176866 ΠΠ-Α 00:33.23.11

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172846 ΠΑΙΔ 00:33.50.12

2008ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ178463 ΠΠ-Α 00:33.53.13

2005ΣΑΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ165225 ΕΦΗΒ 00:33.63.14

2008ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΟΦΠΦ181346 ΠΠ-Α 00:33.68.15

2008ΓΡΗΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ185183 ΠΠ-Α 00:33.86.16

2009ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ178122 ΠΠ-Β 00:34.11.17

2009ΜΠΙΡΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ181281 ΠΠ-Β 00:34.28.18

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163811 ΠΑΙΔ 00:34.52.19

2007ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174655 ΠΑΙΔ 00:34.87.20

2007ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174518 ΠΑΙΔ 00:34.93.21

2006ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ193634 ΠΑΙΔ 00:36.78.22

2009ΛΟΥΜΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ186671 ΠΠ-Β 00:37.03.23

2009ΜΠΙΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.180023 ΠΠ-Β 00:37.09.24

2008ΑΛΑΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ175083 ΠΠ-Α 00:37.47.25

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ182212 ΠΑΙΔ 00:37.59.26

2009ΛΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180079 ΠΠ-Β 00:38.48.27

2009ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179718 ΠΠ-Β 00:38.81.28

2009ΦΕΚΟΣ ΙΑΣΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ179724 ΠΠ-Β 00:40.14.29

2009ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179572 ΠΠ-Β 00:41.48.30

2009ΒΛΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179998 ΠΠ-Β 00:42.54.31

2009ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179993 ΠΠ-Β 00:44.84.32

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΤΑΝΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ180027 ΠΠ-Β
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2οι ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/6/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166089 ΚΡ-Α 05:14.14.1

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171248 ΠΚ-Α 05:27.42.2

2009ΧΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179725 ΠΚ-Β 05:57.14.3

2005ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΛΑΥΚΟΣ170191 ΝΕΑΝ 05:59.72.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168462 ΚΡ-Α
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2οι ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/6/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ152954 ΑΝΔΡ 04:35.43.1

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΠΑΙΔ 05:08.73.2

2007ΑΝΔΡΕΟΥ ΗΛΙΑΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167944 ΠΑΙΔ 05:08.91.3

2008ΤΣΑΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172553 ΠΠ-Α 05:16.66.4

2005ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157479 ΕΦΗΒ 05:21.76.5

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ164595 ΠΑΙΔ 05:35.60.6

2007ΤΡΑΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162922 ΠΑΙΔ 05:45.04.7

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174497 ΠΠ-Α 05:46.71.8

2009ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ180816 ΠΠ-Β 06:05.05.9
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2οι ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/6/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΦΝΙ165605 ΝΕΑΝ 00:27.00.1

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ159955 ΝΕΑΝ 00:28.42.2

2005LACERDA ALEXIA STANFORD ΝΕΑΝ 00:28.54.3

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167865 ΚΡ-Α 00:28.67.4

2007ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ174032 ΚΡ-Α 00:28.73.5

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ172780 ΚΡ-Α 00:28.88.6

2008ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤ Σ.Κ.ΡΟΗ175776 ΠΚ-Α 00:28.94.7

2006ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ166807 ΚΡ-Α 00:28.96.8

2007ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174310 ΚΡ-Α 00:29.12.9

2007ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ175853 ΚΡ-Α 00:29.18.10

2005ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΛΑΥΚΟΣ170191 ΝΕΑΝ 00:29.19.11

2006ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΡΡΙΚΑ ΝΟΛΕΜΕΣΟΥ ΚΡ-Α 00:29.19

2006ΖΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ173465 ΚΡ-Α 00:29.22.13

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ162470 ΚΡ-Α 00:29.32.14

2009ΚΡΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ181920 ΠΚ-Β 00:29.78.15

2009ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΥΓ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179675 ΠΚ-Β 00:29.80.16

2008ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΣΦΠ172552 ΠΚ-Α 00:30.03.17

2006ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ172653 ΚΡ-Α 00:30.16.18

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ ΕΟΦΠΦ162575 ΚΡ-Α 00:30.20.19

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ166149 ΝΕΑΝ 00:30.60.20

2007ΜΕΧΙΛΛΑΙ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ168374 ΚΡ-Α 00:30.64.21

2008ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΟΣΦΠ177577 ΠΚ-Α 00:30.66.22

2004ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ157060 ΝΕΑΝ 00:30.80.23

2005ΜΠΑΛΟΔΗΜΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΦΝΙ164155 ΝΕΑΝ 00:30.89.24

2008ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171738 ΠΚ-Α 00:31.06.25

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.190175 ΠΚ-Α 00:31.10.26

2006ΣΠΙΤΖΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ168184 ΚΡ-Α 00:31.25.27

2009ΧΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179725 ΠΚ-Β 00:31.50.28

2009ΓΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184177 ΠΚ-Β 00:31.55.29

2009ΒΗΤΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174540 ΠΚ-Β 00:31.78.30

2006ΒΑΣΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ171783 ΚΡ-Α 00:32.07.31

2005ΦΙΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ163581 ΝΕΑΝ 00:32.20.32

2007ΣΠΙΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΝΙ168466 ΚΡ-Α 00:32.22.33

2008ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΛΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ190227 ΠΚ-Α 00:32.23.34

2009ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ178966 ΠΚ-Β 00:32.25.35

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ165321 ΚΡ-Α 00:32.36.36

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163064 ΚΡ-Α 00:32.48.37

2009ΓΕΩΡΓΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ179977 ΠΚ-Β 00:32.56.38

2007ΚΑΝΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ173028 ΚΡ-Α 00:32.62.39
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2οι ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/6/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ164814 ΚΡ-Α 00:32.72.40

2009ΑΣΒΕΣΤΑ ΕΛΕΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ181901 ΠΚ-Β 00:32.74.41

2007ΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167468 ΚΡ-Α 00:32.76.42

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168460 ΠΚ-Α 00:33.05.43

2008ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174542 ΠΚ-Α 00:33.20.44

2009ΛΕΒΕΝΤΕΛΗ ΖΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΟΦΝΙ180034 ΠΚ-Β 00:33.70.45

2008ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182400 ΠΚ-Α 00:33.94.46

2006ΜΑΝΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ164392 ΚΡ-Α 00:34.24.47

2009ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179566 ΠΚ-Β 00:34.42.48

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ166378 ΚΡ-Α 00:35.14.49

2008ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174741 ΠΚ-Α 00:35.20.50

2008ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184012 ΠΚ-Α 00:36.59.51

2009ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ176496 ΠΚ-Β 00:37.17.52

2009ΤΣΑΛΑ ΔΑΝΑΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΤΜΑΚΡΗΣ200827 ΠΚ-Β 00:46.65.53

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ168006 ΚΡ-Α
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2οι ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/6/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ144392 ΑΝΔΡ 00:24.05.1

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166276 ΠΑΙΔ 00:24.55.2

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ156478 ΑΝΔΡ 00:25.01.3

2002ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΟΛΕΜΕΣΟΥ ΑΝΔΡ 00:25.14.4

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ160677 ΕΦΗΒ 00:25.24.5

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ165390 ΠΑΙΔ 00:25.38.6

2007ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174518 ΠΑΙΔ 00:25.48.7

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162536 ΠΑΙΔ 00:26.23.8

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166390 ΠΑΙΔ 00:26.46.9

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΠΑΙΔ 00:26.61.10

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162698 ΠΑΙΔ 00:26.63.11

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172846 ΠΑΙΔ 00:26.65.12

2008ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ173634 ΠΠ-Α 00:26.65

2007ΤΣΙΠΟΛΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤ ΔΕΛΦΠΕΡ168340 ΠΑΙΔ 00:26.76.14

2006ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ180175 ΠΑΙΔ 00:26.78.15

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163811 ΠΑΙΔ 00:26.81.16

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ171810 ΠΑΙΔ 00:26.90.17

2006ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΑΟ180831 ΠΑΙΔ 00:26.97.18

2006ΠΙΧΛΙΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163062 ΠΑΙΔ 00:26.97

2005ΒΟΥΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164248 ΕΦΗΒ 00:27.20.20

2006ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ Σ.Κ.ΡΟΗ174311 ΠΑΙΔ 00:27.20

2009ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ172803 ΠΠ-Β 00:27.25.22

2007ΑΝΔΡΕΟΥ ΗΛΙΑΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167944 ΠΑΙΔ 00:27.33.23

2009ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ184417 ΠΠ-Β 00:27.35.24

2006ΜΙΚΕΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ163534 ΠΑΙΔ 00:27.51.25

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ177918 ΠΑΙΔ 00:27.77.26

2005ΣΑΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ165225 ΕΦΗΒ 00:27.89.27

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163812 ΠΑΙΔ 00:28.05.28

2007ΜΑΡΤΖΑΚΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ173388 ΠΑΙΔ 00:28.47.29

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ164447 ΠΑΙΔ 00:28.68.30

2006ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΟΦΠΦ173395 ΠΑΙΔ 00:28.91.31

2008ΚΑΠΕΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ187942 ΠΠ-Α 00:29.17.32

2007ΣΙΨΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ171784 ΠΑΙΔ 00:29.18.33

2006ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163979 ΠΑΙΔ 00:29.19.34

2001ΤΡΑΧΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ164664 ΑΝΔΡ 00:29.40.35

2008ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ188347 ΠΠ-Α 00:29.46.36

2009ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ178118 ΠΠ-Β 00:29.71.37

2009ΤΖΗΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΝΙ180026 ΠΠ-Β 00:29.85.38

2006ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ193634 ΠΑΙΔ 00:30.01.39
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2οι ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/6/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ178463 ΠΠ-Α 00:30.01

2009ΖΑΡΑΦΩΝΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ187795 ΠΠ-Β 00:30.08.41

2008ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174537 ΠΠ-Α 00:30.16.42

2008ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ174999 ΠΠ-Α 00:30.43.43

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ182212 ΠΑΙΔ 00:30.50.44

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ164595 ΠΑΙΔ 00:30.92.45

2008ΑΛΑΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ175083 ΠΠ-Α 00:31.01.46

2009ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ184786 ΠΠ-Β 00:31.04.47

2009ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179718 ΠΠ-Β 00:31.69.48

2009ΓΚΙΚΑΣ ΜΠΕΛΤΕΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ175667 ΠΠ-Β 00:31.73.49

2008ΚΟΥΡΝΑΖΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ187948 ΠΠ-Α 00:31.87.50

2009ΔΙΑΜΑΝΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ184733 ΠΠ-Β 00:32.20.51

2008ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΔΕΛΦΠΕΡ174653 ΠΠ-Α 00:32.31.52

2009ΛΟΥΜΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ186671 ΠΠ-Β 00:32.51.53

2009ΜΠΑΙΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181897 ΠΠ-Β 00:32.62.54

2009ΦΕΚΟΣ ΙΑΣΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ179724 ΠΠ-Β 00:32.72.55

2009ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179572 ΠΠ-Β 00:32.77.56

2009ΤΑΝΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ180027 ΠΠ-Β 00:33.41.57

2009ΜΠΙΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.180023 ΠΠ-Β 00:33.43.58

2009ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ180731 ΠΠ-Β 00:33.94.59

2009ΛΥΓΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179717 ΠΠ-Β 00:34.14.60

2009ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179993 ΠΠ-Β 00:34.56.61

2009ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΡΙΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ180733 ΠΠ-Β 00:35.00.62

2009ΒΛΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179998 ΠΠ-Β 00:36.20.63

2009ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ194331 ΠΠ-Β 00:36.56.64

2009ΤΣΑΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΣΤΜΑΚΡΗΣ200826 ΠΠ-Β 00:39.65.65

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΛΙΟΥΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ181957 ΠΠ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ180736 ΠΠ-Β
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2οι ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/6/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΕΟΦΠΦ159274 ΝΕΑΝ 02:51.53.1

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ174755 ΚΡ-Α 02:55.63.2

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΟΦΙ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ177573 ΚΡ-Α 02:58.98.3

2008ΜΕΙΔΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ NOKOΡΙΝ171998 ΠΚ-Α 03:00.12.4

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166389 ΚΡ-Α 03:02.07.5

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ166126 ΚΡ-Α 03:03.56.6

2008ΤΣΟΥΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ178884 ΠΚ-Α 03:04.20.7

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ162664 ΚΡ-Α 03:07.60.8

2008ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174741 ΠΚ-Α 03:26.94.9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172559 ΚΡ-Α
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2οι ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/6/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ164448 ΠΑΙΔ 02:33.28.1

2007ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ170126 ΠΑΙΔ 02:35.70.2

2004ΤΣΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΕΜΕΣΟΥ ΕΦΗΒ 02:45.12.3

2006ΖΕΙΜΠΕΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ160709 ΠΑΙΔ 02:50.63.4

2005ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157479 ΕΦΗΒ 02:56.87.5

2008ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ166379 ΠΠ-Α 03:08.66.6

2009ΔΙΑΜΑΝΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ184733 ΠΠ-Β 03:15.49.7

2009ΤΖΗΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΝΙ180026 ΠΠ-Β 03:21.64.8
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2οι ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/6/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162469 ΚΡ-Α 02:21.33.1

2009ΜΠΟΥΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180085 ΠΚ-Β 02:33.15.2

2006ΦΥΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164685 ΚΡ-Α 02:35.98.3

2009ΑΜΠΕΛΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ Ε ΔΕΛΦΠΕΡ179703 ΠΚ-Β 02:38.64.4

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171249 ΠΚ-Α 02:39.77.5

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ163544 ΚΡ-Α 02:40.02.6

2007ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΦΝΙ173522 ΚΡ-Α 02:44.97.7

2008ΠΑΠΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ178390 ΠΚ-Α 02:47.09.8

2007ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ174737 ΚΡ-Α 02:54.62.9

2009ΛΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΜΑΥΡΑ ΙΩ ΔΕΛΦΠΕΡ179183 ΠΚ-Β 02:57.90.10

2009ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ178124 ΠΚ-Β 02:57.90

2009ΜΠΑΙΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ181896 ΠΚ-Β 03:04.73.12

2008ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184012 ΠΚ-Α 03:08.28.13
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2οι ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/6/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ152954 ΑΝΔΡ 02:12.21.1

2005ΒΛΑΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ162369 ΕΦΗΒ 02:22.50.2

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176353 ΠΑΙΔ 02:22.75.3

2008ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ173634 ΠΠ-Α 02:27.00.4

2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ177496 ΠΠ-Α 02:31.63.5

2008ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΦΝΙ173128 ΠΠ-Α 02:34.58.6

2009ΜΠΙΡΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ181281 ΠΠ-Β 02:36.28.7

2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΟΦΠΦ176866 ΠΠ-Α 02:40.00.8

2009ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ178122 ΠΠ-Β 02:40.06.9

2007ΤΡΑΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162922 ΠΑΙΔ 02:41.46.10

2009ΛΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180079 ΠΠ-Β 02:49.59.11
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2οι ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/6/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΚΑΤΣΙΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΟΠΦ140360 ΓΥΝ. 09:21.74.1

2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ169311 ΚΡ-Α 09:50.10.2

2008ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΟ175243 ΠΚ-Α 09:55.77.3

2007ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174845 ΚΡ-Α 10:02.17.4

2005ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168457 ΝΕΑΝ 10:04.55.5

2007ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ175853 ΚΡ-Α 10:10.75.6

2009ΤΣΟΥΚΛΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179571 ΠΚ-Β 10:22.79.7

2007ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168519 ΚΡ-Α 10:24.64.8

2009ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178151 ΠΚ-Β 10:26.12.9

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ173387 ΚΡ-Α 10:32.37.10

2008ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓ ΠΑΟ175577 ΠΚ-Α 10:40.61.11

2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ175656 ΠΚ-Α 10:42.47.12
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2οι ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/6/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162976 ΠΑΙΔ 08:54.74.1

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166169 ΠΑΙΔ 08:58.93.2

2009ΒΙΔΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180490 ΠΠ-Β 09:26.39.3

2009ΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180081 ΠΠ-Β 09:26.88.4

2008ΤΣΟΛΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ178117 ΠΠ-Α 09:39.33.5

2009ΛΑΧΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180418 ΠΠ-Β 09:42.84.6

2008ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ170814 ΠΠ-Α 09:43.39.7

2009ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178173 ΠΠ-Β 10:04.57.8

2009ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179563 ΠΠ-Β 10:05.43.9
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